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Dr. buenos días 

Acorde a la Ley 2213 de 2022, "por medio de la cual se establece la vigencia permanente del Decreto Legislativo
806 de 2020 y se adoptan medidas para implementar las tecnologías de la información y las comunicaciones en las
actuaciones judiciales, agilizar los procesos judiciales y flexibilizar la atención a los usuarios del servicio de justicia,
agradezco se tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion del credito, que se adjunta, para el proceso de la
referencia.

Cordial saludo

Imagen

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS
Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.



4.623.219,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.623.219,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-jul-2020 30-sep-2020 90 2,74 379.855,23$                    

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 513.593,40$                    

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 453.017,67$                    

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 453.318,18$                    

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 153.889,62$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 154.427,07$                    

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 148.983,23$                    

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 152.993,87$                    

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 149.676,72$                    

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 156.397,72$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 158.189,22$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 149.676,72$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 165.414,92$                    

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 165.106,71$                    

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 176.522,21$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 115.638,27$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 190.615,32$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 210.500,94$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 203.710,59$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 220.413,89$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 223.474,85$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 247.584,94$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 258.333,92$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 227.994,04$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 276.248,89$                    

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 272.076,44$                    

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 271.113,27$                    

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 257.975,62$                    

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 262.991,81$                    

01-ago-2023 14-ago-2023 14 5,39 116.316,34$                    

Sub-Total 11.509.270,61$               

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 3.492.559,00$                 

TOTAL 15.001.829,61$               

CAPITAL : 32.891.181,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 32.891.181,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-ago-2020 30-sep-2020 59 2,74 1.771.587,53$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 3.653.881,30$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 3.222.924,60$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 3.225.062,53$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 1.094.824,07$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 1.098.647,67$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 1.059.918,31$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 1.088.451,41$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 1.064.851,98$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 1.112.667,54$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 1.125.412,87$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 1.064.851,98$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 1.176.819,05$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 1.174.626,30$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 1.255.840,11$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 822.690,66$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 1.356.103,39$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 1.497.576,58$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 1.449.267,66$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 1.568.100,76$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 1.589.877,46$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 1.761.404,97$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 1.837.876,97$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 1.622.028,59$                 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 1.965.330,29$                 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 1.935.646,00$                 

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 1.928.793,67$                 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 1.835.327,90$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 1.871.014,83$                 

01-ago-2023 14-ago-2023 14 5,39 827.514,70$                    

CAPITAL CUOTAS DEJADAS DE CANCELAR :

 LIQUIDACION DE CREDITO 

PAGARE .5069600265958

2020-00104

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 446 del Código 

General del Proceso, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

ADRIANA ROBAYO ESPINOZA CC 51908665

PAGARE .5069600265958

VS

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA

BANCO BBVA



Sub-Total 80.950.102,71$               

TOTAL 80.950.102,71$               

15.001.829,61$               

80.950.102,71$               

GRAN TOTAL 95.951.932,32$         

CC 79306871,

 TP 145356 del C S J

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ 


